

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 1/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu Novo 1000 x 20 Liso Convencional Cap. 16 lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	4,00	UN.	776,00	3.104,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	4,00	UN.	840,00	3.360,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	4,00	UN.	840,00	3.360,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	64,00	640,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	64,00	640,00
	Protetor de Camara R 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	19,80	198,00
	Protetor de Camara R 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	19,80	198,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo radial, cap. Carga H	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	8,00	UN.	1.075,00	8.600,00
	Pneu Novo 1000 x 20, Capa. Carga H, Eixos Direcionais	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	8,00	UN.	1.040,00	8.320,00
	Calendário de mesa 23 x 15 em papel couche brilho	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	2.000,00	UN	5,01	10.020,00
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.500,00	L	3,70	5.550,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.500,00	L	3,70	5.550,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,70	3.700,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.500,00	L	3,70	5.550,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	500,00	L	3,70	1.850,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.500,00	L	3,70	5.550,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,70	3.700,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,70	7.400,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	500,00	L.	2,91	1.455,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L.	2,91	8.730,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 2/14

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L.	2,91	8.730,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5.000,00	L.	2,91	14.550,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Gasolina comum* - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	500,00	L	3,71	1.855,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Gasolina comum* - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1.000,00	L	3,71	3.710,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	4.000,00	L	2,99	11.960,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6.000,00	L	2,99	17.940,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3.000,00	L	2,82	8.460,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3.000,00	L	2,82	8.460,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,82	28.200,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,82	28.200,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1.000,00	L	2,82	2.820,00
	Gasolina comum - Social	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,70	7.400,00
	Gasolina comum - Saúde	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	12.000,00	L	3,70	44.400,00
	Óleo Diesel S10 - Saúde	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	10.000,00	L	2,91	29.100,00
	Óleo Diesel comum - Saúde	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L	2,83	8.490,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,82	28.200,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	0,867	HR.	46,15	40,01
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	LT.	212,00	848,00
	Tinta acrílica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	219,00	219,00
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	LT.	212,00	636,00
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	155,90	M2.	11,95	1.863,01
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
	CONCERTO PASSEIO	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	0,866	HR.	46,15	39,97

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 3/14

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	25,99	cm	1,54	40,02
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	LT.	212,00	212,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GEOMETRIA	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	SERV	7,00	28,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE SOLDA DE RODA LIGA LEVE	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SÇO.	80,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA ENDIREITAMENTO RODA LIGA LEVE	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SÇO.	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	SERV	7,00	28,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GEOMETRIA	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	SERV	7,00	28,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GEOMETRIA	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA AXIAL	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	UN	98,00	98,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	11,65	UN.	5,32	61,98
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,75	UN.	5,32	19,95
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	M3	155,25	1.552,50
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR INDUSTRIAL	PINHAL MÁQUINAS LTDA - ME	05.828.064/0001-07	1,00	PC.	37,00	37,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO -	PINHAL MÁQUINAS LTDA - ME	05.828.064/0001-07	1,00	UN	66,00	66,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	PINHAL MÁQUINAS LTDA - ME	05.828.064/0001-07	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CORREIA A-54	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,25	11,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CLIPS 7/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LICENCIAMENTO RELATIVO AO EXERCÍCIO DE 2016	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	2,00	SÇO.	120,00	240,00
	LICENCIAMENTO RELATIVO AO EXERCÍCIO DE 2016	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	3,00	SÇO.	120,00	360,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SÇO.	65,00	65,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SÇO.	208,78	208,78
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO 2 TEMPOS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	20,00	FR.	5,00	100,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	4,00	SERV	6,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO MAQUINA CORTAR GRAMA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	135,00	135,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLANGE	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	PC.	80,00	80,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETRATIL	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA EMBREAGEM	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHARETE	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARRETEL ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARBURADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VELA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	PCT.	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLA TENAZ	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	3,00	UN	3,20	9,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FESTÃO ESPEC 4FITA 05CM	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FESTÃO COM NEVE 2MT	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ARAMADA METALIZADA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PICK GALHO NATAL DOURADO 20CM	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN	20,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ARAMADA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
	REJUNTE JUNTA 100	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	KG.	1,65	4,95
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	35,00	SC.	28,88	1.010,80
	Fechadura externa para porta com cilindro	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	24,67	24,67
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	SC.	28,88	288,80
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.000,00	UN	0,46	920,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	M3	155,25	465,75
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	BR.	4,73	236,50
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	SC.	28,88	722,00
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	35,00	BR.	26,20	917,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	155,25	776,25
	Filtro Separador de Água Cargo 2628 Eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	191,0679	191,07
	Filtro de Combustível Cargo 2628 Eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	126,2325	126,23
	Filtro de Óleo Lubrificante cargo 2628 eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	235,2739	235,27
	Helice do Radiador 2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	728,0297	728,03
	Defletor de Ar Cargo 2628 - Eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	342,7582	342,76
	Viscosa Motor Cummins 6 CIL- Eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	800,8327	800,83
	Mastro para bandeira em madeira altura 2,00 m	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	190,00	190,00
	Moldura de aluminio para quadro 0,45 m x 0,35 m	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	50,00	50,00
	Expositor de bandeira vidro emperado	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	930,00	930,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO FREIO DE MÃO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	JOGO	49,00	49,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RADIADOR AGUA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	2.145,00	2.145,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTEIRA CARDÃ	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	185,00	185,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO SENSIVEL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	JOGO	250,95	250,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	20,65	20,65
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO CARDAN	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	355,00	355,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA COM ABA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	14,21	28,42
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CRUZETA CARDÃ	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	65,00	65,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/14

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO CARDAN 3/8	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	4,00	PC.	6,14	24,56
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL EIXO CARDAN	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	559,84	559,84
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR PINHÃO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CRUZETA CARDÃ	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	161,00	161,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA COM ABA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	14,21	28,42
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL CAMBIO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	398,00	398,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO CARDAN 3/8	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	4,00	PC.	8,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA CARGO CARDÃ	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	250,00	250,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO COMPLETO CARDAN	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	4,00	PC.	8,60	34,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO ELASTICO	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	4,00	PC.	86,75	347,00
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	1.100,00	UN	2,68	2.948,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	15,00	UN	60,00	900,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SERV	6,00	6,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	SÇO.	25,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	20,00	20,00
	BAMBONA AGUA MINERAL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	11,00	UN	9,57	105,27
	Rejunte Tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	KG.	2,00	18,00
	Forro PVC 10 CM x 6 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,20	M2	12,89	92,81
	Emenda para forro de PVC 6 MTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	3,95	47,40
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	36,00	M2	14,35	516,60
	Canto interno para roda forro PVC	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,50	6,00
	Antena de transmissão wifi 5.8 servidor e cliente.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	4,00	UN	1.096,6395	4.386,56
	Serviços técnicos especializados na manutenção de telefonia.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	20,00	SÇO.	26,2993	525,99
	Deslocamento técnico para manutenção preventiva e corretiva.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	5,00	SÇO.	89,3191	446,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	36,00	108,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSL 300	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,50	75,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSC 72/2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,25	20,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FIO DE NYLON	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	182,00	RL.	0,90	163,80
	AGUA SANITARIA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	L	2,48	7,44
	SACO COLORIDO ESPECIAL 58x78	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	UN.	4,47	4,47
	DESINFETANTE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	UN.	3,77	15,08
	COADOR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN	8,74	26,22
	VASSOURA DE PALHA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	UN.	20,79	20,79
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSA 331	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	48,50	48,50
	PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO SEM FIO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	487,00	487,00
	PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO SEM FIO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	487,00	974,00
	FILTRO TM 1	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	15,90	15,90
	SELENIA 5W30 1LT	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	UN	29,90	119,60
	BATERIA 60HA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	295,00	295,00
	FILTRO DE AR	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	1,00	UN	34,18	34,18
	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	1,00	UN	9,33	9,33
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	1,00	PC.	43,60	43,60
	LIMPADOR DO SIST. VENT STP	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	1,00	UN	43,00	43,00
	FILTRO DE OLEO	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	1,00	UN	41,92	41,92
	ARRUELA DE PRESSÃO NÃO ROSCADA DE AÇO	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	1,00	UN	6,15	6,15
	ÓLEO LUBRIFICANTE	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	3,00	L	28,00	84,00
	REVISÃO 50.000 KM	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	1,30	HR.	130,00	169,00
	HIGIENIZAÇÃO DE AR AC	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0003-08	0,30	HR.	130,00	39,00
	Placa interface/CPU.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	3,00	UN,	386,0568	1.158,17
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo 16 Lonas	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	88.197.330/0001-60	2,00	UN	1.745,00	3.490,00
	Camara de Ar Nova 1400 x 24 Bico Reto Curto	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	88.197.330/0001-60	8,00	UN	119,00	952,00
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo, Cap. 16 Lonas Uso s/ camara	CANTU COMÉRCIO DE PNEUS PNEUMÁTICOS LTDA	08.888.040/0009-80	2,00	UN	1.830,00	3.660,00
	Pneu Novo 12 x 16.5 Borrachudo 10 Lonas sem camara	CANTU COMÉRCIO DE PNEUS PNEUMÁTICOS LTDA	08.888.040/0009-80	4,00	UN	550,00	2.200,00
	Pneu Novo 12,5/ 80-18 Borrachudo capacidade 12 Lonas	CANTU COMÉRCIO DE PNEUS PNEUMÁTICOS LTDA	08.888.040/0009-80	2,00	UN	840,00	1.680,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Gabinete mínimo 2 baias	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	130,00	130,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Mão de Obras execução pavimentação com pedras irregulares	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	176,00	M2	12,95	2.279,20
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3	120,00	780,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	KG	6,68	26,72
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	SC.	28,88	1.155,20
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	27,47	54,94
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	17,00	34,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	M3	155,25	1.863,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	428,00	1.712,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	428,00	2.140,00
	Pen Drive 16 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	15,00	UN	58,00	870,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	12,00	UN	103,00	1.236,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	20,00	UN	49,00	980,00
	Pen Drive 16 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	20,00	UN	58,00	1.160,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	12,00	UN	103,00	1.236,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	5,00	UN	49,00	245,00
	Pen Drive 16 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	10,00	UN	58,00	580,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN	103,00	412,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	5,00	UN	49,00	245,00
	Pen Drive 16 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	5,00	UN	58,00	290,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN	103,00	412,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN	103,00	412,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	10,00	UN	49,00	490,00
	Pen Drive 16 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	10,00	UN	58,00	580,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN	103,00	206,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	5,00	UN	49,00	245,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	5,00	UN	49,00	245,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO 47x18mm	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	2,00	UN	55,00	110,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	CONCERTO VD 04	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	SÇO.	25,00	50,00
	CONCERTO VD 04	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	30,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 9/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO VD 06	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	SÇO.	25,00	50,00
	CONCERTO VD 02	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 12 mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 12x90mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN.	3,00	6,00
	TELEFONE	LOJAS BECKER LTDA	04.415.928/0156-24	2,00	UN	45,00	90,00
	ELEMENTO FILTRANTE DE AR DA CABINE STD	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	91,00	91,00
	ELEMENTO FILTRANTE DE AR SECUNDARIO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	157,00	157,00
	ELEMENTO FILTRANTE DE AR PRINCIPAL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	179,80	179,80
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	77,71	M2	14,00	1.087,94
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,455	KG.	15,407	37,82
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,269	KG.	12,6728	28,75
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,488	KG.	15,407	53,74
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,053	KG.	11,206	56,62
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,869	KG.	17,5624	67,95
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,192	KG.	11,8147	61,34
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	6,955	KG.	12,6728	88,14
	Serviços de mão de obra de pedreiro murro de contenção bloc	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	37,26	M2	39,00	1.453,14
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	42,00	UN	69,50	2.919,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	100,00	UN	28,90	2.890,00
	ÓLEO 15 W 40	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	281,26	281,26
	ANEL	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC.	45,54	45,54
	RETENTOR -	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC.	29,52	29,52
	RETENTOR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	2,00	PC.	20,38	40,76
	FILTRO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN.	474,90	474,90
	GRAXA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	21,05	21,05
	ELEMENTO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC.	214,92	214,92
	FILTRO - PEÇAS	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC.	103,52	103,52
	FOLHA ABSORVENTE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	4,00	UN	6,49	25,96
	FILTRO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC.	263,09	263,09
	FILTRO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC.	161,51	161,51
	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	LT.	16,00	16,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	24,50	245,00
	CAIXA DE AGUA 5.000 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.094,00	1.094,00
	BATERIA 180 AMPERES PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Broca 3/8 mínimo 20 cm comprimento para madeira	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3,00	UN.	38,00	114,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Broca 5/16 mínimo 20 cm comprimento para madeira	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3,00	UN.	33,00	99,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Furadeira profissional para madeira com redução 5/1 acoplave	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	345,00	345,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Motoserra completa mínimo 30 cilindradas	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	760,00	760,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Broca para perfurar solo diametro 150mm x 800mm comprimento	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	305,00	305,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Broca para perfurar solo diametro 100mm x 800mm comprimento	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	245,00	245,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Broca para perfurar solo diametro 80mm x 800mm comprimento	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN.	285,00	570,00
	Broca para perfurar solo diametro 60mm x 800mm compr	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN.	275,00	550,00
	Perfurador de solo a gasolina com potencia min de 1,5 KW	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	1.109,00	1.109,00
	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00
	ROLAMENTO CAPA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	150,00	150,00
	ROLAMENTO CONE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	273,00	273,00
	RETENTOR RODA TRAS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	139,00	139,00
	EIXO E RODA MOTRIZ TRAZ. GD 623	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN.	4.650,00	4.650,00
	Envelope sem timbre 24 x 34 ouro	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN	0,30	90,00
	CONFECÇÃO DE CARNÊ	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	800,00	UN.	0,30	240,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN	1,50	15,00
	TERMINAL BARRA TENSORA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	138,00	276,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	360,00	360,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	347,00	347,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	HR.	52,00	416,00
	JOGO DE REPARO DE PINOS PASTILHA DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
	FLÚIDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	19,00	19,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	24,00	24,00
	ADITIVO PARA ÁGUA DO RADIADOR LITRO PARA VEÍCULOS IVECO E VO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	21,00	63,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	15,00	UN	60,00	900,00
	FILTRO HIDRAULICO 416-E/FB-80-3	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN.	298,74	298,74
	ÓLEO P/MOTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	L	30,00	120,00
	FILTRO OLEO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN,	22,00	22,00
	FILTRO AR FIAT X907	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	18,00	18,00
	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	KIT	176,00	176,00
	KIT EMBREAGEM COM ROLAMENTO 6267	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	KIT	349,00	349,00
	SELO PEQUENO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	8,00	UN.	10,00	80,00
	BIELA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	100,00	100,00
	SELO BLOCO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	30,00	60,00
	VEDANTE VÁLVULAS	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	8,00	UN	10,00	80,00
	BOMBA DE ÁGUA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	173,00	173,00
	RETENTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	78,50	157,00
	PISTÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	PC.	122,00	488,00
	JOGO DE JUNTAS	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	187,00	187,00
	GUIA VALVULA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	UN	10,50	42,00
	BOMBA ÓLEO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	420,00	420,00
	BRONZINA DE MANCAL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	JOGO	165,00	165,00
	BRONZINA DE BIELA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	JOGO	110,00	110,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 12/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JOGO ANEIS MOTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	JOGO	300,00	300,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	35,00	SÇO.	66,00	2.310,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	64,92	HR.	219,00	14.217,48
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,18	HR.	259,50	2.122,71
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	21,28	HR.	219,00	4.660,32
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	24,32	HR.	219,00	5.326,08
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	14,83	HR.	168,00	2.491,44
	Memória para computador - 4 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	298,00	298,00
	Processador para computador Dual Core mínimo 2.0 GHZ	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	410,00	410,00
	Placa mãe para computador	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	399,00	399,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	25,00	50,00
	LAVAÇÃO COMPLETA RETROESCAVADEIRA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	90,00	90,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	Serviços de roçada mecanizada de beiras de estrada	MARINES DA SILVA - ME	11.595.707/0001-04	42,00	diar	104,00	4.368,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	18,00	UN	130,00	2.340,00
	Hora caminhão tanque, capacidade mínima 9.000 Litros	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	33,32	HR.	96,50	3.215,38
	Hora caminhão tanque, capacidade mínima 9.000 Litros	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	41,23	HR.	96,50	3.978,70
	Hora caminhão tanque, capacidade mínima 9.000 Litros	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	28,85	HR.	96,50	2.784,03
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	44,00	SC.	28,88	1.270,72
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	98,00	KM	3,43	336,14
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	8,87	HR.	135,40	1.201,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Reservatório água ônibus Volks 15190	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	190,00	190,00
	PORCA 16MM	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	15,00	UN	2,50	37,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Parafuso 16 x 130	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	15,00	UN	4,50	67,50
	Óleo diferencia ônibus Volks 15190 balde 20 litros	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	BAL.	180,00	360,00
	Óleo caixa ônibus Volks 15190 balde 20 litros	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	BAL.	169,00	338,00
	Disco freio traseiro Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	6,00	UN	85,00	510,00
	Disco freio dianteiro Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	6,00	UN	75,00	450,00
	Cabo cambio Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	7,00	UN	290,00	2.030,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	2,00	UN	153,00	306,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	2,00	UN	153,00	306,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	153,00	612,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	153,00	612,00
	Pneu Novo 175/70 R 14 Liso Radial sem camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	194,00	776,00
	Pneu Novo 175/70 R 14 Liso Radial sem camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	194,00	776,00
	Pneu Novo 185/70 R 14 Radial Liso sem camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	194,00	776,00
	Pneu Novo 205/70 R 15 C Radial Liso sem Camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN.	335,00	1.340,00
	Camara de Ar Nova 1400 x 24 Bico lateral Reto Curto	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	10,00	UN.	133,00	1.330,00
	Camara de Ar Nova 1400 x 24 Bico lateral Reto Curto	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	10,00	UN.	133,00	1.330,00
	FILTRO TECFIL PL 519	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,75	25,75
	FILTRO TECFIL FC 161	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Recauchutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	842,00	842,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UN	428,00	2.568,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	428,00	1.712,00
	Vulcanização grande para pneu agrícola	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	299,00	299,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN	945,00	2.835,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	31,50	TON.	257,00	8.095,50
	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO VD 06	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	37,00	111,00
	CONCERTO RAC 40	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	50,00	50,00
	ÓLEO F1 MT SINT 5W30 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,80	UN	41,00	114,80
	Mão de obra	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA CLICK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO FILTRANTE DE AR DA CABINE STD	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	91,00	91,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO FILTRANTE DE AR SECUNDARIO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	157,00	157,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO FILTRANTE DE AR PRINCIPAL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	179,80	179,80
	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	12,00	12,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>521.705,07</b>